[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao CONVITE 004/2011 - PROCESSO Nº 001682/2011.
OBJETO: Aquisição de Kits Toxoplasmose para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme  especificado no Anexo II.
EMPRESA CLASSIFICADA:
- MEDLAB PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA. -  CNPJ  nº  50.248.780/0004-04, em primeiro e único lugar  para os dois itens. O  item 1 cotado a R$ 210,00 (duzentos e dez reais) o kit e o  item 2 cotado a R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) o kit.
                 Sant´Ana do Livramento, 04 de abril de 2011.
Maria Solange Simas Lima        Ricardo do E. S.  Barcellos       Celina T A S Costaguta

Membro                                  Membro                                   Presidente